Взыскать с товарищества с ограниченной ответственностью                     «M B G» в пользу товарищества с ограниченной           ответственностью «Т С» задолженность в размере                                                                   250 000 (двести пятьдесят тысяч) тенге и судебные расходы                                           в размере 7 500 (семь тысяч пятьсот) тенге.
[bookmark: z1048][bookmark: z1049]Ответчик вправе подать в специализированный межрайонный экономический суд города Алматы заявление об отмене этого решения                        в течение пяти рабочих дней со дня получения копии решения суда.